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Ouku: FINA 2024
MecTto ®amunus, msa rlp KomaHga R.T. Pe3synbtar Oukn
FOHoww 14-15 net
1. OBYEHKO Mwuxaun 2010 | CLUOP "Mocksuy" Mocksa MOC +0,43 25.90 |l 526
2. PATTEP Tumodeii 2009 1 A00L, "FOHocTb" TopHO3aBOACK MEPM +0,64 25.94 1 523
3. ME®TAXYTANHOB EBrennii 2009 | CLLUOP BBC Hosocubupck HBCB +0,66 26.04 |l 517
4, CYPOB ApTém 2009 | CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MeT¢CrNbBar +0,65 26.14 | 511
5. 30/IMH [eHunc 2009 I CLL Ne18 Ydha BLWKT +0,68 26.34 |l 500
6. EBCTEMHEEB AnekcaHap 2009 1 CLU Ne 4 "®OK MonogexHblii* BoarorfB/Ir  +0,75 26.60 I 485
7. NONYHWH neb6 2009 I CLLUOP BBC Hosocubupck HBCB +0,65 26.74 |l 478
8. KONIBUH ApceHuii 2009 1 CLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattn CMP +0,63 26.88 1l 470
9. YPCY HVIKVITa 2009 1 OK "HenTyH" Banawmxa MO +0,68 26.99 I 465
10. NSMAWNIOB OmuTtpuia 2009 I CLUOP BBC Hosocubupck HBCB +0,64 27.03 I 462
11. TA/INMOB Aptyp 2010 I Ak Bype KasaHb TATP +0,66 27.07 1l 460
12. NMPOHWH Jles 2010 I AOO0L] "FOHocTh" FopHO3aBoACK MePM +0,71 27.08 I 460
13. WAPUIOB Ammaan 2010 I AK Bype KasaHb TATP +0,71 27.21 1 453
14. ONIEVMHVIK ViBaH 2010 I CLUOP Ne10 "Onumn" TonbaTTx CMP +0,63 27.49 1 440
15. TAHAH KOpwii 2009 1 CLUOP BosnHa benopeyeHck KPCA +0,58 27.69 1l 430
16. BABA Kapum Dxanenb 2009 1 CLUOP BosnHa benopeyeHck KPCA +0,72 27.71 1l 429
17. BAObIFOB Tumyp 2010 I CLUOP "fenbTa" KasaHb TATP +0,75 27.79 1l 425
18. KOPOTKOB AmMutpuii 2009 1 LM CK "Cokon" Yoha BLIKT +0,72 27.82 Il 424
19. BOPOAVIH AHgpeii 2009 I CLUOP "Mocksu4" Mocksa MOC +0,75 27.83 Il 424
20. BAXTAPOB ApTtem 2009 I CLL Ne 4 "®OK MonogexHbiid" BonrorgB/r  +0,71  27.84 Il 423
21. MOMOB AHapei 2010 I CLU no BBC "Cnaprak-Bonrorpag" BAr +0,73 28.00 1N 416
22. MEPEHKOB VBaH 2009 | OK CLUOP Nuneuk nng +0,69 28.03 Il 415
23. HOPYEHKO Anekceli 2010 I CK "OnHamo" Mockea MOC +0,59 28.19 Il 408
24. TAKTAMbBILEB Tumyp 2010 | CLL Ne18 Ydha BLWKT +0,63 28.27 Il 404
25. HW3AMUEB [faHat 2009 I N My CHAMPS Ka3saHb TATP +0,59 28.28 Il 404
26. XPbIYEB Bnagnmup 2010 1 PCLUOP no BBC "AkBaTuka" KazanHb TATP +0,79 28.29 il 403
27. BAPNHOB Butanuii 2010 I CLL (OPK) LICKA Camapa CMP +0,77 28.33 1l 402
28. PAXMAHOB ViBaH 2010 I CLlW no BBC "Cnaprak-Bonrorpag” BAr 40,71 28.37 1l 400
29. KPACOTA AHppeii 2009 I CLU KpoHwTagrckoro p-Ha Cl6 Cne +0,62 28.42 1l 398
30. 3ArPEBVH MatBeli 2010 1 AOOL "FOHocTh" FopHO3aBoACK MEPM +0,76 28.49 1l 395
31. KAHOMOB AHBap 2009 I CLU Ne18 Ydpa BLWKT +0,74 28.59 1l 391
32. 3AMLIEB JeHuc 2009 1 CLL Ne 4 "©OK MonogexHbliid" BonrorgB/I" 28.71 1l 386
33. CMAIJIMEB Makcum 2009 I CLlW no BBC "Cnaprak-Bonrorpag” BAr  +0,56 28.89 Il 379
34. JOPO®EEB Aptem 2009 1 CLL Ne 4 "®OK MonogexHbii" BonrorgB/Ir  +0,64 28.92 Il 377
XACAHOB AmuH 2010 I CLL (OPK) LICKA Camapa CMP +0,64 2892 Il 377
36. BOHOAPEHKO Erop 2009 I LICKA KpacHopap KPCAO +0,74 29.05 Il 372
37. HNKOHEHKOB Kupunn 2010 1 MMHa3usa Nel79 KasaHb TATP +0,57 29.20 1l 367
38. MOMNOB Tumodeii 2010 I CLU Kpuctann bepesHuku MEPM +0,78 29.35 Il 361
39. BEINOB Bagum 2009 1 CLL Ne18 Ydpa BLWKT +0,76 29.44 1l 358
40. WYMKOB AHgpeii 2010 I CLUOP BonHa benopeueHck KPCO +0,67 29.50 Il 356
41. CAJIEEB AnekcaHgp 2010 I CLUOP Kuposckoro paiioHa Mepmb ~ MEPM +0,49 29.59 Il 352
42. YEPHOB Muxann 2010 1 CLL Ne18 Ydha BLWKT +0,76 29.69 Il 349
43. OBOPVIH ApTém 2010 I CLL "CuHuin kut" KyHryp MeEPM +0,53 29.70 1l 348
44, XAHAKOB BukTop 2009 [lwoH CLU Ne 4 "®OK MonogexHbiid" BonrorgB/Ir  +0,89  29.92 lwoH 341
45. XBMKO30B Martseii 2009 1 K "HenTyH" banawmnxa MO +0,68 29.99 IlwoH 338
46. BAJIEEB Amup 2010 1 CLL Ne18 Ydha BLUKT 30.21 hoH 331
47. YEPHOB Makcum 2010 1 CLL Nel8 Ydha BLWKT +0,76 30.22 loH 331
48. OAOOB faHuna 2009 1 CK "FOHTONnoBO" CaHkKT-IeTepbypr Crne +0,79 30.30 loH 328
49. KOLWKWH 3puk 2010 1 PCLUOP no BBC "AkBaTuka" KazaHb TATP +0,85 31.10 IwoH 303
50. MAHTENEEB Bacunuii 2010 1 CLlW Kpuctann bepesHuku MEPM +0,77 32.13 lwoH 275
51. NMPOXOPOB BukTop 2010 I N My CHAMPS Ka3saHb TATP +0,52 32.30 lwoH 271
52. TYTONIMWUH ApTemuii 2010 1 CLUOP Kuposckoro paiioHa Mepmb ~ MEPM +0,74  32.42 loH 268
53. MAHAHKOB WBaH 2010 hoH LUM Bry BopoHex BPX +0,63 33.07 lioH 252
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BCEPOCCHUCKWE COPEBHOBAHWA M0 MIIA

KYBOK peKTopa

HiU

Onctanuyua 59, Manbumky, 50m BonbHbii cTunb, KOHowm 14-15 net

Mecto damunnus, ims

54. EFOPOB Wnbsa
DSQ KOBbILWEB Hukonaii
DSQ METENEB VBaH

FOHuopb! 16-18 net

FTACEHKO OmuTpwuii
FTOPBY/IMH Muxann
MAKAPEHKO Cepreii
MOKPYLUWH lpuropwii
MWHO3EMLIEB Tumyp
3ATOPCKWM Makcum
KOJTYNH Makcum
KYYEPIMH BorpgaH
KONEAEHKO AaHun
MYNbAVAPOB Tumyp
. TOP/10OB Cepxuo
. CONNO4KNH Bopucnas
. COPOKWVH Poctucnas
. ADAHACBLEB CemeH
. KOJIECHUKOB Hukuta
. 3A3YJINH Hukuta
. YIWAKOB Mapk
. BAI'bIPOB Unbgap
19. TUMEPLLAEXOB Tumyp
20. KYYEPIVH Kupunn
21. HYPUVEB WHcad
22. TUKYHOB AHgpeli
23. BO/IOTOB MNasen
24. TPNLWWNH NaHnn
25. ANKYLWWH Makcum
26. METPOB AaHuun
27. CAXAPOB CeméH
28. XAMUTOB PobepTt
29. HESHAMOB MNagen
30. CTAPLEB AmuTpwuii
31. ASBAPEHKOB AnekcaHap
32. 3EMNAHOB ®epnop
33. BATAYTAMHOB 3munb
DSQ WAAPVIH VMBaH
DNS BYPMWCTPOB AnekcaHgpoc
DNS WCMATMIOB Cabup
DNS AMWPOB Erop

=
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My>XUnHBbI

1. KPYTbIX Anekceii
2. CIOBATKWVH Omutpnii
3. WAPKEBWY AnekcaHgp
4. FACUHCKWUN NéTp
5. NMPOTACOB Hukuta
6. YEPHOB l'eopruii
7. EPLUOB Bnagnmup
8. UTKYJIOB Tumyp
9. CMUPHOB Erop
AXATOB Mwuxann

. KOCTb borgaH

. 3AXAPOB Marseii
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KMC
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MC
MC
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MC
MC
KMC
KMC
KMC
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KomaHga

OCLUOP OgunHuoBO

AO0L, "FOHocTb" TopHO3aBOACK

CLLUOP BBC Hosocubupck
LICKA KpacHogap

CLl "Onumn" ®pasnHo

CK "Go swim" CaHkT-lMNeTepbypr
L MY CHAMPS Ka3saHb

OK CLUOP Juneuk

OK CLLUOP Nuneuk

L My CHAMPS KasaHb

CLU "ABaHrapg" Opck

wn My CHAMPS Ka3saHb

OK CLUOP Juneuk

CLUOP Kopones

OK "HenTtyH" Banawmnxa

CK BOCBO/ CaHkTt-lNMeTepbypr

CLUOP no BBC "3kpaH" CaHkT-MNeTep(Cr1b

LICKA KpacHogap

CLW Kpuctann BepesHuku
MnaHeta ®uTHeC KasaHb
CLLUOP Kuposckoro paiioHa lNMepmb
MnaHeta ®uTHec KasaHb
CLUOP AMP PT AnbMeTbeBCK
OK CLUOP Juneuk

OK CLUOP Jluneuk

LUM Br'Y BopoHex

LM CK "Cokon" Yoha

Swim Team Mocksa
YepHywmnHckaa CLU YepHyLuka
CLUOP "fAenbTe" KasaHb

LUM Br'Y BopoHex

LM CK "Cokon" Yoha
MnaHeta ®uTHeC KasaHb

LM CK "Cokon" Ydha
MnaHeta ®duTHec KasaHb

CLU No18 Ycpha

CLUOP "Mocksuy" Mocksa
L My CHAMPS Ka3zaHb
LM CK "Cokon" Yoha

MrY®KCuT-2 KazaHb

MIY um.H.IM. Orapésa CapaHck
PAHXuIC MockBa

HWY M3W Mocksa

MI'TY um. H.2. bBaymaHa Mocksa
HY BLLU3 MocksBa

HWMY BLLU3 MocksBa
MrY®KCuT-3 KazaHb
MrY®KCuT-1 KazaHb

HWY M3W Mocksa
MNrY®KCuT-1 KazaHb

PAHXuIC Mockea
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R.T. Pe3ynbTar

MO
CLU Ne 4 "®OK MonogexHsbli" BoarorfB/r

+0,77

MEPM

HBCE +0,70
KPCL, +0,66
MO +0,65
Crnb +0,76
TATP +0,69
AnL, +0,67
AnLY  +0,72
TATP +0,68
OPHB +0,67
TATP +0,70
ANy +0,77
MO  +0,69
MO  +0,68
Cnb +0,67
+0,57
KPCA, +0,63
MEPM +0,71
TATP +0,66
MEPM +0,69
TATP +0,67
TATP +0,73
ANy +0,75
ANy +0,68
BPX +0,63
BLUKT +0,76
MOC +0,72
MEPM +0,66
TATP +0,74
BPX +0,66
BLUKT +0,72
TATP +0,73
BLUKT +0,65
TATP +0,65
BLUKT

MOC

TATP

BLUKT

TATP
MP[,

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
TATP
TATP
MOC
TATP
MOC

+0,64
+0,65
+0,63
+0,63
+0,63
+0,71
+0,69
+0,66
+0,60
+0,73
+0,69
+0,64

37.18

25.28
25.53
25.62
25.65
25.66
25.79
25.80
26.20
26.29
26.29
26.46
26.54
26.66
26.69
26.72
26.73
26.93
27.12
27.20
27.24
27.45
27.54
27.56
27.68
28.06
28.19
28.22
28.37
28.55
28.78
28.96
28.99
31.33

22.79
23.41
23.53
23.61
23.88
24.32
24.36
24.55
24.76
24.83
25.15
25.19
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denepaes nngeaken  FECMYENHMEN TATARCTAH

I1toH
11l
ItoH

Il
Il
Il
Il
I
Il
Il
Il
Il
Il
I
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
1]
11l
11l
11l
1]
11l
1]
11l
11l
11l
1]
ItoH
1]

MC

KMC
KMC
KMC
KMC

Oukn

177

565
549
543
541
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532
532
508
503
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493
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482
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468
458
454
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442
437
436
431
413
408
406
400
392
383
376
375
297

772
712
701
694
671
635
632
617
602
597
574
571
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13. 3/10BVH PoguoH 2005 «kmc MIY®KCuT-1 KasaHb TATP +0,61 25.24 1 568

14. TYBWH Angpeii 2005 | MIY®KCnT-3 KasaHb TATP +0,63 25.26 |l 567

15. MATOMEZAOB Caup, 2001 | HNY BLUS Mocksa MOC +0,67 25.35 |l 561

16. TAHMEB Mapat 2003 «kmc TMIY®KCuT-3 KasaHb TATP +0,58 25.37 1l 559

17. HEYAEB ViBaH 2005 «kmc OK CLUOP Jfluneuk nng +0,64 25.42 1 556

18. CYPOBLEB Bsuecnas 2005 «kmc HWMY BLU3 Mocksa MOC +0,64 25.43 |l 555

19. CTEMNAHOB ApTém 2001 «kmc HWY B3 Mocksa MOC +0,62 25.59 I 545

20. MMHBKO Cepreii 2003 mc  TINY®KCuT-3 KasaHb TATP +0,65 25.63 | 543

21. PEBAKWH AHTOH 2005 «kmc OMITY Omck OMC +0,62 25.79 1 532

22. BAKVIH OmwnTpnii 2003 «kmc TIMY Teepb TBP +0,58 25.83 | 530

23. YMHAACKWH Kupunn 2002 | MIY um.H.M. Orapésa CapaHck MPL4 +0,79 26.47 |l 492

24. TPYHEHKO Oner 2004 1 HWY BLUS Mocksa MOC +0,72 26.48 |l 492

25. TOPBAYEB ApTém 2004 OMI'TY Omck OMC +0,71 26.90 1l 469

26. KANALLHNKOB ApTem 2002 | BABT Mocksa MOC +0,64 27.39 1 444

27. KOKLWIEHEB Erop 2003 OMITY Omck OMC +0,68 28.25 Il 405
DNS PYZAAK EBreHwuii 2005 «kmc CLUOP "Kometa" CaHkT-lNetepbypr CIb
DNS RADOVIC Aleksa 2001 LleHTp passutus "Opyx6a" YUepHoropnMNE
DNS BAJIEWWHbIV faHunn 2003 «kmc PTY MUP3A Mocksa MOC
DNS COJIOBEW ApceHuii 2005 mc  MIY®KCuT-1 KasaHb TATP

EXH JACKSON Abeku Gyekye 2000 LleHTp pa3sutua "Odpyx6a" NaHa GHA +0,62 23.84 kmc 674
EXH EBINGHA Colins Obi 2002 LleHTp passutus "Opyx6a" Hurepua NGR +0,66 23.98 | 663
Bacceiin YCK "BypeBecTHuK", 50 meTpos https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHO pernctpaumn BpemMmeHmn
r. KasaHb, 4-5 mas 2024 1. OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Moscow City/ANO CSP 05.05.2024 20:53 - CtpaHuua 3

\T T
- [ ——]
MADWAVE A Ve

TEXHOJIOTMSA

CHOPTA WKONATNABAHINA @



